
UCHWAŁA NR XXXVII.315.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Rady Miasta Wojkowice Nr XXXVI.304.2021 
z dnia 04 października 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością drogi 

koniecznej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wojkowice, położonej 
w Wojkowicach przy ul. Maszyńsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz na podstawie art.113 § 1 ustawy Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 735 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w § 1 Uchwały Rady Miasta Wojkowice Nr XXXVI.304.2021              
z dnia 04 października 2021 roku, w ten sposób, że w linii 6 w miejsce błędnie wpisanej nazwy ul. Morcinka 
wprowadza się prawidłową nazwę ulicy – ul. Maszyńsko. W związku z tym, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„Wyraża zgodę na obciążenie służebnością drogi koniecznej, polegającej na prawie przechodu                       
i przejazdu po nieruchomości położonej w Wojkowicach przy ul. Maszyńsko, stanowiącej własność 
Gminy Wojkowice, oznaczonej numerem działki 754 obręb Wojkowice o powierzchni 3 650 m2, 
objętej księgą wieczystą KA1B/00014674/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Będzinie, na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki numer 935/23, obręb Żychcice, położonej w Wojkowicach 
w rejonie ul. Maszyńsko, objętej księgą wieczystą KA1B/00041958/2, po trasie wytyczonej zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, tj. mapą poglądową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6454A1-FCAF-4EA8-A1A6-546B87043433. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


